
                                 
                                                     Uchwała Nr X/69/2019                                     
                                                       Rady Gminy Grunwald
                                                     z siedzibą w Gierzwałdzie 
                                                      z dnia  29 maja 2019 r.

w sprawie w sprawie przyjęcia do realizacji  projektu  ,, Termomodernizacja budynku admi-
nistracyjnego Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie '' nr  RPWM.04.03.01-28-
0022/18(2)

            Na podstawie art. 18 ust 1 w związku z art.7 ust I pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz.506  z późn.zm.) Rada Gminy Grunwald 
uchwala co następuje:

   § 1. Postanawia się przyjąć do realizacji projekt: tytuł projektu: Termomodernizacja budynku 
administracyjnego Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie nr wniosku RPWM.04.03.01-28-
0022/18(2).

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                           Cecylia Lecewicz-Husar



                                                           UZASADNIENIE 

Projekt dotyczy modernizacji energetycznej budynku użyteczności publicznej , w którym 
prowadzona jest działalność kulturalna w zakresie wymiany grzejników na energooszczędne, 
wymiana oświetlenia wewnętrznego na ledowe, izolacji termicznej dachu i stropu na poddaszu, 
wymianie okien oraz ociepleniu ścian . 
Wartość ogółem projektu : 761 816,92
Wnioskowane dofinansowanie : 608 307,55
% dofinansowania : 84,90


